
Smlouva o zajiš tění  hromadné  akce
(poskytnutí  ubytovací ch, stravovací ch a dalš í ch služ eb)

Poskytovatel:
HPHG §.r.o. - provozovatel hotelu Bauer
Bí lá I48,739 15 Staré  Hamry
Zástupce: 
Kontaktní  osoba: 

e-mai1 :  

tČ o: + glgozss l[Č : czqg390755
Bankovní  spoj ení :  RZBC Ostrava, 

a

objednavatelem:
Základní  š kola Haví řov-Podlesí  Mládež nická t llt564 okres Karviná,
pří spěvková organizace
Mládež nická 1111564, 736 01 Haví řov-Podlesí
Zastoupená: 
Kontaktní  osoba:
Mail :

ICO: 7a958ll4 DIC:

I .

Předmět smlouvy

Tato smlouva řeš í  zajiš tění  pobpu ž áků  a doprovodné ho personálu Základní  š koly Haví řov_
Podlesí  Mládež nická 1111564 okres Karviná, pří spěvkové  organizace, vč etně ubytování ,
stravování  a pitné ho rež imu, dle pož adavku objednavatele, cenu, rozsah služ eb, storno
podmí nky, platební  podmí nky na základé  pí semné  objednávky, která musí  bý potvrzena
p,oskytovatelem.

il,
Termí n akce, poč et ú č astní ků

Termí n pobytu: 19,6, * 23.6.2023

Poč et ú č astní ků  celkem (i s doprovodem): 55 +  7 (minimální  poč et ú ěastní ků  je 53),

ZS I . stupeň (4. tří da)
Poč átek pobyu (první  podávané  j í dlo):  oběd
Ukonč eni pobytu (posledni podávané  j í dlo):  sní daně +  dopolední  svač inka
Poskytovatel zajistí  stravu 5 x denně a pitný rcž im po celou dobu pobyu. Poskytovaná strava
bude v souladu se zásadami zdtavé  výž ivy odpoví dají cí  věku dětí . V pří padě potřeby
lí e domluvit obědové  balí ěky. Poskytovatel je povinen zajistit poč et lů ž ek dle poč tu
objednaných ú č astniků .



ilI .
Cena a platební  podmí nky

Cena pro jednoho ú č astní ka akce na noc je stanovena dohodou na
Objednavatel je povinen obsadit akci ,,minimální m poč tem" ú č astní ků  dte č l, I I . té to smlouvy,
Vyú č tování  a vystavení  faktury brrde po ukonč ení  pobytu. Lhů ta splatnosti faktury je dohodou
stanovena na l0 kalendářnich dnů  od převzetí  faktury objednavatelem. Úhrada faktury
bude provedena bezhotovostně z ú č tu objednavatele na ú č et poskytovatele uvedený
ve smlouvě. Nebude-li faktura obsahovat některé  nálež itosti nebo bude chybně vyú č tována
cena č i nesprávně vyplněn název objednavatele, je objednavatel oprávněn vadnou fakturu
před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit druhé  straně bez zaplacení  k provedení  opravy,
Ve vrácené  faktuře vyznaěi objednavatel dů vod vrácení . Druhá strana provede opravu
a vystaví  novou fakturu. Vrátili objednavatel ť akturu druhé  smluvní  straně, přestává běž et
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta splatnosti běž í  ode dne doruč ení  nově vystavené  faktury.

I v.
Zruš ení  pobytu a storno podmí nky aj.

Nejpozději 60 dní  před termí nem nástupu mů ž e objednavatel zruš it rezervaci celé ho pobytu
nebo upravit poč et ú č astní ků  bez stomo poplatku. Toto je povinen uč init pí semně na adresu

provozovatele, V připadě nedodrž ení  té to lhů ty bude objednavateli vyú č tován stornovací
poplatek ve výš i 60%  ceny za ,,minimální  poč et" ú č astní ků  ujednaný v platné  smlouvě jako

náhrada za odstoupení  od smlouvy. V pří padě neobsazení  ,,minimální ho poč tu" bude

poskytovatel ú č tovat za kaž dé ho nepří tomné ho ú ěastní ka (do ,,minimální ho poč tu") 60%

zceny. Při celkové m ryú č tování  nebude poskltovatel vracet storno vpří padě, ž e ú č astnik
pobytu odjede dří ve. V pří padě nenastoupení  ú č astní ka na pobyt pro náhlé  zdravotní  potí ž e

mu na základě pí semné  lé kařské  zprávy nebude ú ětován storno poplatek.

Ubl,tování  pro nobl,t ie no 14 hodinš . Vvklizení  pokoiů  ie do l0. hodi4t,.

V.
Náhrady š kod

Veš keré  š kody na majetku způ sobené  ú č astní ky pobltu budou kuazeny osobou. která š kodu

způ sobila. V pří padě nezletilých osob bude š kody hradit jejich zákorrný zástupce,

Poskytovatel je povinen pojistit objekt proti ž ivelným událostem a dále odpovidá podle OZ
za š kody na vnesených věcech ubytované ho, pokud ty,to věci byly ulož eny ve vylvazených
prostorách urč ených k odlož ení  těchto věcí  a řádně uzamč eny a pokud doš lo k nasilné mu

překonání  tohoto zabezpeěení . Převzetí m pokojů  vedoucí  akce potvrzuje jejich nepoš kozenÍ ,

V pří padě zjiš těných závad a poš kození  je vedoucí  akce povinen toto neprodleně nahlásit

na recepci.

vI .



závé reč né  ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch a vznik]a dohodou o celé m jeií m
ustanovení  a nabývá platnosti podpisem obou smluvní ch stran,

Měnit nebo doplňovatzněni té to smlouvy lze jen formou pí semných dodatků ,

které  budou platné  a ú č inné  jen budou-li potvrzeny a podepsany zmocněnými zastupci obou

stran. Vš echny pří padné  spory, které  by mezi pronají matelem a nájemcem během realizace
té to smlouvy vznikly, se strany zavazqí  řeš it dohodou. Obě strany jsou povinny
se neprodleně informovat o vš ech změnách, ke kterým dojde po uzar.ření  té to smlouvy.
Tato smlouv a a právní  vztahy z ni vyp| ývají cí  se ří dí  právem Č R a platnými předpisy,
Základni š kolaHaví řov-Podlesí  Mládež nická11/1564 okres Karviná, pří spěvkováorganizace
je povinným subjektem dle zákona ě.34U2a15 Sb., o registru smluv v platné m zné ni.
Smluvní  strany se dohodly, ž e povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejnění m zajistí
objednatel.
Smluvní  strany souhlasí  s uveřejnění m v registru smluv dle zákona č .340/2015 Sb., o registru
smluv,v platné m zné ní .
Zvláš tní  pož adavky na stravování  jednotlivých dětí  (alergie na potraviny, diety) budou
upřesněny objednatelem pí semně tři týdny pí ed zahájení m pobytu.

V Bí Ié  dně24.3.2023


